

ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE BANDA DE GUERRA				DEPORTIVA DEL PACÍFICO, S.A. DE C.V.		DISTRIBUIDORA NEW PLAY, S.A. DE C.V.		DISEÑA Y PRODUCE, S.A. DE C.V.	
DESCRIPCIÓN	U DE M.	CANTIDAD	P.U.	TOTAL	P.U.	TOTAL	P.U.	TOTAL	
TAMBORES ARO ALUMINIO GRUESO CALDERON	PIEZA	147	\$ 1,395.00	\$ 205,065.00	\$ 1,495.00	\$ 219,765.00	\$ 1,320.00	\$ 194,040.00	
CORNETAS AMENTARIA DE LATON CALDERON	PIEZA	154	\$ 895.00	\$ 137,830.00	\$ 945.00	\$ 145,530.00	\$ 869.00	\$ 133,826.00	
CUEROS SINT. CALDERON CORELLO SINTETICO	PIEZA	157	\$ 225.00	\$ 35,325.00	\$ 265.00	\$ 41,605.00	\$ 219.00	\$ 34,383.00	
PAR DE AROS ALUMINIO REGLAMENTARIO CALDERON	PIEZA	44	\$ 531.00	\$ 23,364.00	\$ 599.00	\$ 26,356.00	\$ 528.00	\$ 23,232.00	
PAR DE BAQUETAS CALDERON	PIEZA	267	\$ 51.00	\$ 13,617.00	\$ 99.00	\$ 26,433.00	\$ 49.00	\$ 13,083.00	
PORTACAJAS TIPO COVER CALDERON	PIEZA	59	\$ 552.00	\$ 32,568.00	\$ 609.00	\$ 35,931.00	\$ 549.00	\$ 32,391.00	
MAZO DE PIOLA CALDERON 9 MTRS	PIEZA	121	\$ 135.00	\$ 16,335.00	\$ 189.00	\$ 22,869.00	\$ 131.00	\$ 15,851.00	
ENTORCHADOS DE COBRE CALDERON	PIEZA	651	\$ 33.00	\$ 21,483.00	\$ 79.00	\$ 51,429.00	\$ 31.00	\$ 20,181.00	
GANCHO PERICO AMC	PIEZA	79	\$ 36.00	\$ 2,844.00	\$ 82.00	\$ 6,478.00	\$ 32.00	\$ 2,528.00	
GANCHO "S" CALDERON GRANDE ACERO	PIEZA	41	\$ 36.00	\$ 1,476.00	\$ 86.00	\$ 3,526.00	\$ 32.00	\$ 1,312.00	
TUDEL PARA CORNETA AMC	PIEZA	33	\$ 115.00	\$ 3,795.00	\$ 165.00	\$ 5,445.00	\$ 109.00	\$ 3,597.00	
BOQUILLAS CALDERON	PIEZA	216	\$ 115.00	\$ 24,840.00	\$ 182.00	\$ 39,312.00	\$ 109.00	\$ 23,544.00	
PAR DE GOLPES CALDERON	PIEZA	207	\$ 52.00	\$ 10,764.00	\$ 89.00	\$ 18,423.00	\$ 49.00	\$ 10,143.00	
BANDERA NACIONAL TELA SATI REGLAMENTARIA	PIEZA	51	\$ 553.00	\$ 28,203.00	\$ 699.00	\$ 35,649.00	\$ 549.00	\$ 27,999.00	
ASTA BANDERA LATON 2 PZAS FLORENTINO	PIEZA	58	\$ 445.00	\$ 25,810.00	\$ 499.00	\$ 28,942.00	\$ 439.00	\$ 25,462.00	
PORTA BANDERA AMC TIPO COVE	PIEZA	46	\$ 875.00	\$ 40,250.00	\$ 925.00	\$ 42,550.00	\$ 869.00	\$ 39,974.00	
MONO BANDERA REGLAMENTARIO ARCE	PIEZA	15	\$ 139.00	\$ 2,085.00	\$ 195.00	\$ 2,925.00	\$ 132.00	\$ 1,980.00	
FUNDA BANDERA REGLAMENTARIA	PIEZA	15	\$ 225.00	\$ 3,375.00	\$ 269.00	\$ 4,035.00	\$ 215.00	\$ 3,225.00	

\$ 629,029.00	\$ 757,203.00	\$ 606,751.00
\$ 100,644.64	\$ 121,152.48	\$ 97,080.16
\$ 729,673.64	\$ 878,355.48	\$ 703,831.16